D mentem veniat, id suggerat prefectæ atque ita

λουθία. Aliquanto post codex Voss. et Colb. παραγγέλματα τῆς προκαθηγουμένης, nec aliter infra.

(91) Reg. primus ἀλλὰ καὶ ποτε. Codex Voss. καὶ εἰ ποτε.

(92) Vocabulam ἐξ addidimus ex Regiis 1 et 3.